[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2020  года                                 с. Большое Ремонтное                                               №  17
О поощрении

                    В соответствии с  Решением Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 30.01.2020 №122 Об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Калининского сельского поселения», на основании Постановления от  06.05.2019  № 59 « Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Калининского сельского поселения и обслуживающего персонала  администрации  Калининского сельского поселения",
1. Сектору экономики и финансов  произвести   выплату за 1 квартал 2020 года Главе Администрации Калининского сельского поселения и муниципальным служащим муниципального образования  «Калининское  сельское поселение» лечебного оклада в размере  1,2 должностного оклада пропорционально отработанному времени:
1. Мазирка Г.Н.            – 1,2 должностной оклад

2. Мирная Т.И.             – 1,2 должностной оклад

3. Мечётная  Н.А.         – 1,2 должностной оклад

4. Анищенко И.В.         – 1,2 должностной оклад

5. Цыкалова Л.Г.           - 1,2 должностной оклад

6. Богославской В.Ю.    - 1,2 должностной оклад

7. Кобзевой Ю.В.           - пропорционально отработанному времени

2.  Сектору  экономики и финансов  произвести выплату премии за 1 квартал 2020 года в размере 0,5 должностного оклада :

1. Самойловой С.Ю. - 0,5 должностного оклада
2. Мирной Е.В. - 0,5 должностного оклада
   3.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                                                 Г.Н. Мазирка